SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
RONALDO ANTÔNIO SILVA OLIVEIRA ME., CNPJ nº 10.935.828/0001-27.  Objeto: Aquisição de 
utensílios diversos, destinados a sede do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do 
objeto acima será de R$ 357,00 (Trezentos e cinqüenta e sete  reais). Projeto Atividade: 2.145 –  
Manutenção dos Serviços Administrativos / 3390.30.00.50 – Material de Consumo.  Fundamento legal: 
Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.